orden
008-M-2015
009-M-2015
010-M-2015
011-M-2015
012-M-2015
013-M-2015
014-M-2015
015-M-2015
016-M-2015
017-M-2015
019-M-2015
020-M-2015
021-M-2015
022-M-2015
023-M-2015
024-M-2015
025-M-2015
026-M-2015
027-M-2015
028-M-2015
029-M-2015
030-M-2015
032-M-2015
033-M-2015
034-M-2015
035-M-2015
037-M-2015
038-M-2015
043-M-2015
047-M-2015
049-M-2015
070-M-2015
C-001-2015
C-002-2015
C-003-2015
C-004-2015
C-005-2015
C-006-2015
C-007-2015
C-008-2015
C-010-2015
C-011-2015
C-011-2015
C-011-2015
C-012-2015
C-012-2015
C-012-2015
C-013-2015
C-014-2015
C-015-2015
C-016-2015
C-017-2015
C-019-2015
C-020-2015
C-020-2015
C-020-2015
C-020-2015
C-026-2015
C-041-2015
C-042-2015
C-066-2015
C-069-2015

fecha
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
09/02/2015
09/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
09/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
23/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
06/02/2015
09/02/2015
04/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
06/02/2015
06/02/2015
06/02/2015
06/02/2015
06/02/2015
06/02/2015
19/02/2015
19/02/2015
19/02/2015
19/02/2015
19/02/2015
19/02/2015
19/02/2015
11/02/2015
01/02/2015
01/02/2015
13/02/2015
01/02/2015
01/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
01/02/2015
01/02/2015
01/02/2015
28/02/2015
01/02/2015

Proveedor
ERIK JOSUE SARAVIA MALDONADO
ROSA EMILIA CHAHIN FLORES
RICARDO JOSE ZELAYA
MAYBELYN YANETH RIVERA
DANY WALESKA MEJIA
ERIKA DANIELA GUZMAN
ARNOLD FAVIEL ORELLANA
ARIS XAVIER MEJIA
INGRIS YANETH MARTINEZ
KELIN LLALENY MURILLO
CARLOS ADONAY HERNANDEZ
ANY JOSELIN ENAMORADO
JAME KEVELIN MEJIA DELCID
XIOMARA CAROLINA ALVARADO
ANA YENSI DELCID
XENIA PATRICIA LOPEZ
JOSUE RAMON PINTO
LIZBETH MARIA MEDINA
YOSARA YAMILETH SANTOS
JOSE DIMAS VELASQUEZ
MARIA JULISSA CRUZ
ELENA LILIANA CASTANEDA
YENY SAGRARIO SISNADO
MARIA EDELMIRA BENITEZ
JUAN MANUEL BAUTISTA REMIREZ
GERZON NOE DOMINGUEZ
JOSE ZACARIAS HERNANDEZ
GINA GABRIELA MARTINEZ
LILIAN ARACELY MARQUEZ
MARIA JOSE RAMIREZ FAJARDO
KENIA MARICELA ACOSTA
ALICIA YAMILETH LINARES
JOSE RAMON MEJIA

LUIS FERNANDO HENRIQUEZ CHINCHILLA

MARIA EUGENIA RAMIREZ
MERCEDES BEATRIZ AYALA
ORLIN XIOMARA ELVIR

CARLOS ROBERTO SIERRA ALVARADO
LESLY ZORAIDA RAMOS

NANCY OWEN SERVELLON
RAMON GODOY PEREZ

TALLER MECANICO OMAR
TALLER MECANICO OMAR
TALLER MECANICO OMAR
TALLER MECANICO OMAR
TALLER MECANICO OMAR
TALLER MECANICO OMAR
EDITORIAL HABLEMOS CLARO
ROBERTO ENRIQUE MEMBRERO
SANTOS MAELY ZAVALA YANEZ
CANAL 40

CANAL 40

WALTER EDUARDO ALBERTO

Alcaldia Municipal de Comayagua
Contratos Emitidos Durante el mes Febrero 2015

concepto
SUMINISTRO DE CON EL PROPOSITO DE APOYAR EL SERVICIO DE EDUCACION BRINDADO A LA NINEZ DEL MUNICIPIO
SUMINISTRO DE CON EL PROPOSITO DE APOYAR EL SERVICIO DE EDUCACION BRINDADO A LA NINEZ DEL MUNICIPIO
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CON EL PROPOSITO DE APOYAR EL SERVICIO DE EDUCACION BRINDADO A LA NINEZ DEL MUNICIPIO
SUMINISTRO DE CON EL PROPOSITO DE APOYAR EL SERVICIO DE EDUCACION BRINDADO A LA NINEZ DEL MUNICIPIO
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE MOMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE MOMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE MOMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE MOMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO MUNICIPAL DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE MOMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVIVIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTRO EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO DE SUBVENCION PARA PRESTAR SERVICIOS AL SECTOR EDUCATIVO DEL MUNICIPIO DE COMAYAGUA
SUMINISTRO MANODE OBRA PARA MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DE LA TERMINAL UNICA DE TRANSPORTE DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE CONTRATO POR SERVICIOS PROFECIONALES COMOASESOR LEGAL
SUMINISTRO DE SERVICIOS ODONTOLOGICOS EN LA JORNADA MATUTINA DE LA CLINICA DEL INSTITUTO LEO ALVARADO CE COMAYAG!
SUMINISTRO DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN LA CLINICA MEDICA GENERAL Y ODONTOLOGICA DEI
SUMINISTRO DE ODONTOLOGIA EN LA JORNADA VESPERTINA DE LA CLINICA DE LA ESCUELA GUADLUPE ULLOA DE ESTA CIUDAD
CONTRATO SERVICIOS ODONTOLOGICOS CESAMO COLONIA MILAGRO DE DIOS
SUMINISTRO DE SERVICIOS ODONTOLOGICOS EN LA ESCUELA MANUEL ANDARA
SUMINISTRO DE SERVICIOS ODONTOLOGICOS EN EL CESAMO EMANUEL UBICADO EN LA COLONIA ESCOTO DE ESTA CIUDAD DE COMA®
ALQUILER DE EQUIPO DE TRANSPORTE PARA CUBRIR LA RUTA DE ACARREO DE RESIDUOS BIOPELIGROSOS AL RELLENO SANITARIO D
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
SUMINISTRO DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA

TALLER DE MOTOCICLETAS GONZALES
TALLER DE MOTOCICLETAS GONZALES
TALLER DE MOTOCICLETAS GONZALES
TALLER DE MOTOCICLETAS GONZALES
MARIA ISABEL MONCADA

MIRIAN YAMILE MEJIA

ROLANDO DANIEL TORRES

EDWIN RAFAEL BONILLA

CANAL 28 VILLAMIX

SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOTOCICLETAS Y EQUIPO DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOTOCICLETAS Y EQUIPO DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOTOCICLETAS Y EQUIPO DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOTOCICLETAS Y EQUIPO DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS TRANSMISION DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS TRANSMISION DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS TRANSMISION DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS TRANSMISION DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCALDIA DE COMAYAGUA
SUMINISTRO DE SERVICIOS TRANSMISION DE PUBLICIDAD INFORMATIVA GENERAL DE LA ALCLADIA DE COANAYAGUA

Monto
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
51,586.67
51,586.67
52,823.33
52,823.33
51,586.67
52,823.33
52,823.33
49,113.33
52,823.33
52,823.33
49,166.67
51,586.67
52,470.00
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
29,900.00
52,823.33
29,900.00
52,823.33
52,823.33
12,956.67
58,445.60

120,000.00
60,000.00
53,000.00
60,000.00
99,000.00
60,000.00
66,000.00

390,000.00
16,280.00
16,800.00

600.00
1,500.00
11,650.00
6,200.00
11,500.00
35,000.00
30,000.00
7,500.00
60,000.00
25,000.00
1,200.00
400.00
400.00
4,600.00
30,000.00
18,000.00
5,000.00
4,500.00
15,000.00

Pagos
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
26,500.00
51,586.67
51,586.67
52,823.00
52,823.33
46,286.67
52,823.33
52,823.33
49,113.33
52,823.33
52,823.33
49,166.67
51,586.67
52,470.00
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
52,823.33
29,900.00

7,773.33
29,900.00
21,023.33
52,823.33
12,956.67
58,445.60

120,000.00
60,000.00
47,700.00
60,000.00
99,000.00
60,000.00
66,000.00

325,705.27
16,280.00
16,800.00

600.00
1,500.00
11,650.00
6,200.00
11,500.00
35,000.00
30,000.00
7,500.00
60,000.00
25,000.00
1,200.00
400.00
400.00
4,600.00
30,000.00
18,000.00
5,000.00
4,500.00
15,000.00

Estatus
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26,323.33
0.00
0.00
0.33
0.00

5,300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

45,050.00
0.00

31,800.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,300.00
0.00
0.00
0.00
0.00

64,294.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00












